森林利用学会会員各位

平成28年4月30日

森林利用学会

森林利用学会 第 23回学生向け高性能林業機械体験研修会 開催について

陽春の候，会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は会の運営にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて，毎年恒例となりました標記研修会を以下のように開催いたします。学生会員の皆様，また各

大学の先生方からの申込をお待ちいたしております。

日程（予定） 平成28年9月5日（月）～8（木）

初日12時25分 JR上越線沼田駅西口公園集合

 (東京方面からは12時20分到着の列車あり）

 センターの車にて移動

 林野庁林業機械化センターhttp://www.rinya.maff.go.jp/kikaika/index.html で講習

内容    車両系高性能林業機械の操作，作業体験

架線系機械の操作，作業体験

可搬式機械の操作体験 など

経費    約9,000円程度見込（沼田駅までの交通費別, 全食事を含む, 現地にて徴収）

場所    林野庁林業機械化センター

所在地 〒378-0312  群馬県沼田市利根町根利1445

電話 0278-54-8332

FAX 0278-54-8280

E-mail takahisa_fukashir050@maff.go.jp

申込先 森林利用学会事務局へ電子メールにてお願いします。

E-Mail jfes-office@jfes.jp

＊施設や運営の都合上、参加者の調整をさせていただく場合がありますのでご了解ください。

問合わせ 今冨裕樹（東京農業大学）E-Mail y3imatom@nodai.ac.jp

          〒156-8502 東京都世田谷区桜丘1-1-1

     TEL:03-5477-2271

          櫻井 倫（宮崎大学）E-mail sakurai@cc.miyazaki-u.ac.jp

     〒889-2192 宮崎市学園木花台西1丁目1番地

     TEL:0985-58-7184

締切    6月30日（木）